	 
	Список вихідних документів

	 
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Короткий зміст
	Адресати
	Вхідний №
	Вхідна дата

	1
	5361/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів ділянка Баркасово
	ТОВ РЕАБІЛІТАЦІЙНО-РЕАКРЕАЦІЙНИЙ ЦЕНТР "РОСИНКА-КАРПАТІЯ"
	18475/02/12-17
	03.11.2017

	2
	5359/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів Котлевське родовище
	Комбінат комунальних підприємств
	4172/02/12-18
	07.02.2018

	3
	5358/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів Стрийське родовище
	ПІДПРИЄМСТВО ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА МОРШИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	6459/02/12-18
	15.03.2018

	4
	5357/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення заяви шахта Нововолинська № 9
	ДП Волиньвугілля
	5429/02/12-18
	26.02.2018

	5
	5356/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення заяви шахта Бужанська
	ДП Волиньвугілля
	5428/02/12-18
	26.02.2018

	6
	5355/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів ділянка Горішня ріка
	ТОВ ВЕСТ ІНВЕСТ
	5812/02/12-18
	28.02.2018

	7
	5354/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів Миргородське родовище
	Спеціалізований Миргородський санаторій Слава
	13874/02/12-17
	14.08.2017

	8
	5353/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів Матвійківецьке родовище
	ТОВ Обзор
	6442/02/12-18
	15.03.2018

	9
	5352/03/12-18
	27.03.2018
	Відмова повернення пакету документів Юнашківське родовище
	ТОВ "Юнашківський гранкар"єр"
	6327/02/12-18
	14.03.2018


